duizend tweehonderd éénentwintig 
euro achtenzestig eurocent 
(494.192.221,68 euro), vertegen-
woordigd door éénenzeventig miljoen 
achthonderddrieënveertig negen-
honderd en vier (71.843.904) aandelen 
zonder aanduiding van nominale 
waarde met een fractiewaarde van één 
éénenzeventig miljoen achthonderd 
drieënveertigduizend negenhonderd 
en vierde (1/71.843.904de) van het 
kapitaal.

31.431.360. Het maatschappelijk 
kapitaal bedroeg 322.111.645,98 euro.

Op 5 juni 2015 werden er 12.301 
nieuwe aandelen uitgegeven als gevolg 
van de uitoefening van warranten 
onder het Warrantenplan 1 en 2, beide 
goedgekeurd door de Raad van